
 
WID. 271. 4. 2021                                                               Łazy,  dnia 17.06.2021r. 
 

Gmina Łazy 

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  

woj. śląskie, powiat zawierciański 

tel. 32/ 6729326 fax.6729448             

 
Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1 
 
 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm. dalej: PZP) Zamawiający udziela wyjaśnień                

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców  w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Usługa odbioru                 

i zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na terenie nieruchomości gminy 

Łazy na których zamieszkują mieszkańcy.”  

 

Ogłoszenie nr 2021/S 105 276701 opublikowane dnia 02.06.2021 r.  

 

Pytanie 1: W związku z zapisami Rozdziału VI SWZ: 

1.1. Prosimy o wyjaśnienie jaki jest termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od dnia podpisania 

umowy czy 12 miesięcy od 9 października 2021r.? 

Odpowiedź na pytanie 1: 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.  

 

Pytanie 2: W związku z zapisami pkt. I ppkt 2) opisu zadania 1 zawartego w Części III SWZ oraz 

konstrukcją formularza ofertowego:   

2.1. Prosimy o wyjaśnienie w której pozycji formularza ofertowego wycenić należy inne niż odpady 

wielkogabarytowe frakcje odpadów, przewidzianych do odbioru z PSZOK? Pragniemy zauważyć,             

że formularz ofertowy w odniesieniu do odpadów z PSZOK pozwala na wycenę wyłącznie odpadów 

wielkogabarytowych w ilości 110 Mg, podczas gdy zgodnie z danymi ilościowymi przedstawionymi             

w OPZ ilość odpadów odbieranych z PSZOK rocznie to ok. 200 Mg. 

2.2. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach usług Wykonawca nie będzie zobowiązany do odbierania 

papy, onduliny, styropianu budowlanego oraz innych materiałów izolacyjnych. 

 

 



Odpowiedź na pytanie 2:  

2.1: Pozostałe odpady odbierane z PSZOK należy traktować jak odpady segregowane z pozycji 

2 (Odbiór i zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych) 

 

2.2: Potwierdzamy Wykonawca nie będzie zobowiązany do odbierania papy, onduliny, 

styropianu budowlanego oraz innych materiałów izolacyjnych 

 

Pytanie 3. W związku z zapisami pkt. I ppkt 1) opisu zadania 2 zawartego w Części III SWZ: 

3.1. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca w ramach objazdowej zbiórki odpadów 

wielkogabarytowych zobowiązany jest do odbierania wyłącznie odpadów klasyfikowanych pod kodami 

20 03 07, 20 01 35, 20 01 36, i 20 01 23. 

 

Odpowiedź na pytanie 3: Tak potwierdzamy, że Wykonawca w ramach objazdowej zbiórki 

odpadów wielkogabarytowych zobowiązany jest do odbierania wyłącznie odpadów 

klasyfikowanych pod kodami 20 03 07, 20 01 35, 20 01 36, i 20 01 23. 
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